
ON.0007.320.2022 

 

Uchwała Nr XLIII/320/2022 

Rady Powiatu w Ostrołęce 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrołęckiego do stowarzyszenia 

pn. „Związek Kurpiów” z siedzibą w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 12. pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z późn. zm.)– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/78/2004 Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Ostrołęckiego do stowarzyszenia pn. „Związek Kurpiów” z siedzibą  

w Ostrołęce § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Powiat Ostrołęcki, członek wspierający Związku Kurpiów, deklaruje składkę roczną w 

wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych), płatną w II kwartale każdego roku.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


